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WIELOKOLOROWA CHAŁKA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od d n i a . . . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pieczywo w postaci wielokoloro-

wej chałki. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wielokolorowej chałki, 

przejawiająca się w kolorystyce wystroju zewnętrznego i oryginalnych 

wielokolorowych przekrojach chałki. Wielokolorowa chałka według wzoru 

przemysłowego oprócz walorów użytkowych i smakowych, zmierza przede 

wszystkim do osiągnięcia walorów estetycznych, co przejawia się w ory-

galnej kolorystyce w przekroju chałki i wystroju zewnętrznym. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotogra-

fiach, na których fig. 1 - przedstawia widok chałki w perspektywie i w 

przekroju z widocznymi naprzemian umieszczonymi brązowymi i białymi 

splotami ciasta, fig. 2 - przedstawia widok chałki w perspektywie i w 

przekroju z widocznymi dwoma spoltami brązowymi na dole i jednym białym 

na górze, fig. 3 - przedstawia widok chałki w perspektywie i w przekro-

ju z widocznymi 2 splotami ciasta, białym na dole i brązowym na górze 

z prawej strony, fig. 4 - przedstawia widok chałki w perspektywie i w 

przekroju z widocznymi trzema białymi splotami ciasta i dużym, środko-

wym, brązowym splotem w oryginalnym kształcie a fig. 5 - przedstawia 

widok chałki w perspektywie i w przekroju z dwoma białymi i trzema brą-

zowymi splotami ciasta fantazyjnie ułożonymi na przemian. 

Wielokolorowa chałka według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że składa się z kolorowych warkoczy, które są utworzone przez kolorowe 

sploty ciasta brązowe i białe, tworząc w zależności od ilości kolorowych 

splotów oryginalny wygląd zewnętrzny. Po przekrojeniu chałki widoczne są 

wielokolorowe pasma, brązowe i białe, utworzone przez kolorowe sploty 

ciasta. Odmian y wielokolorowej chałki stanowi odmienny wygląd zewnętrz-

ny i odmienny wygląd przekroju, zależne od ilości i grubości kolorowych 

splotów ciasta. 

Wielokolorowa chałka według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, 

że posiada oryginalny, dwukolorowy wygląd zewnętrzny jak również tym, że 

po przekrojeniu składa sią z oryginalnie, różnorodnie i przemiennie uło-

żonych brązowych i białych splotów ciasta. Wielokolorowa chałka według 

wzoru przemysłowego może być wykonana w różnych kolorach w zależności 

od użytych kolorów w poszczególnych splotach ciasta. Wielokolorowa chał-

ka według wzoru przemysłowego jest przystosowana do odtwarzania sposobem 

przemysłowym. 



ZASTRZEŻENIE OCHRONNE 

WIELOKOLOROWA CHAŁKA, posiadająca tradycyjny kształt, znamienna tym, 

że posiada oryginalny, dwukolorowy wygląd zewnętrzny, jak również tym, 

że po przekrojeniu widoczne są przemiennie i różnorodnie ułożone brą-

zowe i białe sploty ciasta, których kształt i wielkość zależna jest od 

ilości i grubości brązowych lub białych splotów ciasta, jak pokazano 

na załączonych fotografiach na fig. 1, fig. 2, fig, 3, fig. 4 i fig.5. 
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FIG. 1 



FIG . 2 



FIG. 3 



FIG . 4 



FIG . 5 
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